08/07/2020 SEI/IFRO - 0957993 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1038694&infra_siste… 1/2

PROCESSO SEI Nº 23243.004400/2020-99
DOCUMENTO SEI Nº 0957993

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei
nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado para
contratação por tempo determinado de professor substituto para atender a necessidade temporária de excepcional interesse
deste Campus, de acordo com as definições do Edital nº 11/2020/CAC - CGAB/IFRO, de 17 de junho de 2020.

ÁREA ZOOTECNIA

INSCRIÇÃO NOME
PROVA DE

DESEMPENHO
DIDÁTICO

PROVA DE
TÍTULOS NOTA FINAL

29 ALLISON FERREIRA DE LIMA NC** NC** NC**
22 BRUNA BIAVA DE MENEZES 13,15 * *

07 CRISLAINE PALMEIRA BARBOSA DE
OLIVEIRA 78 14 92,000

25 CRISTINA VAGNONI MOSCARDI DO
CARMO 52,5 * *

20 DÉBORA ARAÚJO DE CARVALHO 83,25 4 87,250
30 DIEGO SOUZA PANTOJA 41 * *
32 ELANNE DE PAIVA FONSECA 46,25 * *
04 ELIZABETH DOS SANTOS MOURA 36,25 * *
03 EMANUELE BRUSAMRELO 75,5 6 81,500
17 HACTUS SOUTO CAVALCANTI 82,75 0 82,750
14 JOCELY GOMES DE SOUZA 96 10 106,000
05 JULIANA MARQUES FREIRE 63,75 20 83,750
26 KARLA PRISCILA DE OLIVEIRA NC** NC** NC**
02 KAUANA SANTOS DE LIMA CIPRIANO 74,75 10 84,750
15 LEANDRO FÉLIX DEMUNER 60 26 86,000
35 LEILANE OLIVEIRA SANTOS 86 10 96,000
33 LUIZ FERNANDO DE SOUZA ALVES 66,75 6 72,750
23 MARCELO CABRAL DA SILVA 46,5 * *
18 MARCIO GREGÓRIO ROJAS DOS SANTOS 40,5 * *
01 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 100 10 110,000
06 MARIA ISABEL LEITE DA SILVA 49,5 * *
19 PEDRO AURÉLIO TATAÍRA DA COSTA NC** NC** NC**
12 PERILA MACIEL REBOUÇAS 76,25 15 91,250
16 ROSIMERY MENEZES FRISSO 60,25 6 66,250

27 SHIRLENNE FERREIRA SILVA1 92 20 112,000

28 SOLANGE DAMASCENO SOUSA 87 20 107,000
31 TALITA REGINA DAL MAGRO 69,75 16 85,750
08 TAUANE CATILZA LOPES FERNANDES 55,5 * *
09 VANDERNÍSIA TIANE NERY DE OLIVEIRA NC** NC** NC**

** NC - Não Compareceu para Prova de Desempenho Didático. Candidato desclassificado, conforme o item 9.8 do Edital
11/2020, de 17/06/2020.

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/07/2020

08/07/2020 SEI/IFRO - 0957993 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1038694&infra_siste… 2/2

* - Pontuação Insuficiente para a Avaliação de Títulos. Candidato desclassificado, conforme o item 9.5 do Edital 11/2020, de
17/06/2020.

1 - Candidata autodeclarada negra.

Recursos contra o Resultado da Prova de Desempenho Didático e da Prova de Títulos devem ser feitos conforme previsto no item
13 do Edital 11/2020, de 17/06/2020.

Cacoal/RO, 08 de julho 2020.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Carlos Bispo, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 08/07/2020, às 12:37,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0957993 e o código CRC
810E9AF0.

Referência: Processo nº 23243.004400/2020-99 SEI nº 0957993

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0